
Mini~t~ro dell'htruztone, deii'Univçnita e del l• Ricerca 

-oiputimento per l• Procr.nvn.rlone • 

DirezioM ~e per inte-rventi in mAteri~ di rdilizia 
s.c.ot.stiu, p« la cntionr dei fondi strullur.tli ~r 

UI•IIOHE EUROPEA 

.FOnDI 
JTAUTTUARLI 

EUAOPEI MIUR 

~~:~ne e ,.,.l' inn<>Yozione diclt•i• - J 

Ministero de/1'/strmione, dell'Università e della Ricerm 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "U. FOSCOLO" 

Via L. Settembrini, 40 - 81030 Cancello ed Arnone (CE) 
Cod. Min.: Ceic818008 - C.F.: 80009710619 

e-mail: ceic818008@istmzione.it 
pec: ceic818008@pec.istruzione.it 

www.icsugofoscolo.edu.it- Tel./fax 0823/859072 

fS E 
POtCAWIJIA 
1014 ·1020 

Prot. n. 1130 Cancello ed Arnone, 27/03/2019 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1109 
CUP: C14F18000490006 

Al sito web dell'Istituto 
All'albo dell'Istituto 

Agli atti 
AlDSGA 

Oggetto: Incarico Dirigente Scolastico per attività di Direzione e Coordinamento progetto PON 
FSE 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTE 

avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 
digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", prot. n. 2669 del 03/03/2017 -
Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale "Per la scuola- competenze 
e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020. Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2 sottoazione 10.2.2A "Competenze di 
base". 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l'avviso pubblico in oggetto; 

che il Programma Annuale 2018 è stato approvato dal Consiglio d'Istituto; 

il regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabiledelle istituzioni scolastiche" Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, 
n. 129, conparticolare riferimento all'articolo 10, comma 5; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

le graduatorie definitive nota AOODGEFID prot. 25954 del 26.09.2018 
elaborate dall'Autorità di Gestione; 



UNICHE EUROPEA 

FOnDI 
/TAUTTUARLI 

EUAOPEI 
• F 

@ Ministero dell'Istruzione, deii'LJniven:ità e ~Ila Riceru 

Oip.trtimento per la Procr•mmazione 
OireziOM Gen«aae per intHVentl in materia di ~ili;ria 
scoiAj,tiu. per la IHliOIW!' dei fondi strutturali p.~:r 

l'istruzione e pe-r l'inncwuione diait.le 

20 .A.~ 2020 MJUR utr•<loiV J 
~-------------=------------------------~ 
VISTA 

VISTA 

VISTE 

VISTE 

la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID 0027746 del 24.10.2018 
della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell'ambito della 
programmazione di cui sopra; 

la nota autorizzati va del MIUR pro t. n. AOODGEFID/28248 del 30.10.2018 
del progetto presentato dal nostro Istituto, codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-
1109 

le linee guida e norme di riferimento, i complementi di programmazione ed i 
relativi regolamenti CE; 

le delibere degli OO.CC; 

CONSIDERATO che il progetto è stato assunto in bilancio nel Programma Annuale 2018 prot. n. 
5919 del 07/12/2018; 

RILEVATA la necessità di individuare la figura a cui affidare l' incarico di Direzione e 
Coordinamento del progetto; 

VISTA l'autorizzazione rilasciata dalla Direzione Generale dell 'U.S.R. della Campania 
pro t. n. R. U. 002311 7 del O 1.1 O .2018 ai dirigenti scolastici; 

DETERMINA 

l. di conferire al Dirigente Scolastico, Prof.ssa Maria MARTUCCI, l' incarico per la Direzione 
e Coordinamento del rogetto: 

Sottoazione Codice identificativo del Pr·oaetto orto totale del Pro 
l 0.2.2A l 0.2.2A-FSEPON-CA-2018-11 09 22.728,00 € 

2. La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva di espletamento del progetto 
medesimo. 

3. Per tale incarico saranno retribuite le ore effettivamente sco l te oltre l ' orario di servizio 
secondo l ' importo orario lordo onnicomprensivo di euro 33,17 (fino ad un massimo 
giornaliero di emo 199,05 lordo Stato, ovvero euro 150,00 lordo dipendente). 

4. Le prestazioni in argomento, da effettuarsi fuori dall ' orario di servizio, possono essere 
imputate alla voce "Gestione" prevista nell'articolazione dei costi del progetto in oggetto. 

5. L' impegno complessivo di spesa di cui al presente provvedimento trova copertura 
finanziaria a valere sul piano autorizzato e assunto a bilancio sul progetto P65 del 
Programma Annuale 2018. 

6. Nulla è dovuto dall ' Istituto Scolastico nel caso di mancata prestazione d ' opera a causa di 
fenomeni non imputabili all 'amministrazione medesima. 

Il presente atto è pubblicato sul sito web dell ' Istituto alla sezione PON. 


